перерыве Мероприятия (рекламный 

ролик предоставляется Партнёром); 

Усл. 100 000,00 1 100 000,00 

ИТОГО: 400 000 ,00 

включая НДС 5% 19 047,62 

Стоимость пакета «ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПАРТНЁР» составляет 500 000,00 (Пятьсот тысяч) 

рублей 00 коп., включая НДС 5% 23 809 (Двадцать три тысячи восемьсот девять) рублей 52 

копейки (на основании пп. 1 п. 8 ст. 164 НК РФ). 

Стоимость пакета «ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЁР» составляет 400 000,00 (Четыреста тысяч) 

рублей 00 коп., включая НДС 5% 19047 (Девятнадцать тысяч сорок семь) рублей 62 копейки 

(на основании пп. 1 п. 8 ст. 164 НК РФ). 

Реквизиты для заключения договора оказания услуг: 

Общество с ограниченной ответственностью "Альфамед " (ООО «Альфамед») 

ИНН - 7721846988  

КПП - 773101001  

Юридический, почтовый и фактический адрес: